

編號 Ref. No.: CT/060/23

日期 Date: 11/05/2023

香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

## 通告 CIRCULAR

事項: 香港證券市場雙櫃台模式的端對端測試、實習環節及雙櫃台證券名單的文件格式

查詢: 參與者一般查詢熱線1(電話:2840 3626 電子郵箱:trd@hkex.com.hk)

參照交易所2023年4月25日發出的有關雙櫃台模式端對端測試的通告(編號: CT/053/23)。交易所參與者須注意·為雙櫃台模式安排的兩場實習環節將分別於 2023年5月27日(星期六)(PS1)及 2023年6月3日(星期六)(PS2)進行。交易所參與者可自行選擇參與實習環節。有意參與的交易所參與者須於 2023年5月23日(星期二)或之前完成附件一的報名表(僅供英文版)並交回交易所。 PS1及PS2的詳細日程表將分別於 2023年5月24日(星期三)或之前、及 2023年5月31日(星期三)或之前電郵予已報名的交易所參與者。

#### 延長端對端測試

為進一步協助交易所參與者就雙櫃台模式驗證其系統·非强制性且免費的端對端測試環節將會被延長至包括 2023年5月17日(星期三)至 2023年6月2日(星期五)的時間段。

#### 雙櫃台證券名單的文件格式

一份載有由交易所不時指定的雙櫃台證券的新的證券名單將刊載於香港交易所網站。建議交易所參 與者參閱附件二中雙櫃台證券名單樣本文件的文件格式。雙櫃台證券名單將於適當時候向市場公佈。

### 證券名單的文件格式更新

交易所參與者亦須留意,香港交易所網站上<u>證券名單</u>的文件格式將被優化,以包括港幣櫃台對應的人民幣櫃台,生效日期將與雙櫃台模式的推出一併公佈。建議交易所參與者參閱<u>附件三</u>中已使用新格式的證券名單樣本文件。

<sup>1</sup> 所有參與者一般查詢熱線之通話可能會被錄音。請按此參閱香港交易所的私隱政策聲明。

# HKEX 香港交易所

有關交易安排的查詢請電郵至<u>trd@hkex.com.hk</u>,有關結算及交收安排的查詢請電郵至 <u>clearingps@hkex.com.hk</u>。

營運科

交易部

高級副總裁

高卓仁 謹啟